1

A Prefeitura de Votuporanga - SP, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Pará nº 3227,

Bairro: Patrimônio Novo, Votuporanga - SP, CEP: 15502-236, neste ato representada pelo Prefeito,

Senhor JORGE AUGUSTO SEBA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos

das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 004/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

453002465 BEATRIZ MACHADO NARESSI TÉCNICO DO EXECUTIVO VIII

(ADMINISTRAÇÃO GERAL I)

DEFERIDO

453000193 EDER JUNIO SERAFIM ASSISTENTE SOCIAL I

DEFERIDO

453002732 FELIPE SANTANA FIGUEIRA TÉCNICO DO EXECUTIVO XIV

(ADMINISTRAÇÃO GERAL III)

INDEFERIDO

453000113 FREDERICO MALUF TÉCNICO DO EXECUTIVO XIV

(ADMINISTRAÇÃO GERAL III)

DEFERIDO

453001756 GUILHERME DOS SANTOS

PAIXAO

TÉCNICO DO EXECUTIVO VIII

(ADMINISTRAÇÃO GERAL

DEFERIDO

453002393 JESSICA RAFAELA DA SILVA

NOGUEIRA

EDUCADOR SOCIAL

DEFERIDO

453000127 KELVIN AUGUSTO SILVA DOS

SANTOS

TÉCNICO DO EXECUTIVO

VIII (ADMINISTRAÇÃO GERAL

DEFERIDO

453002953 LUCAS APARECIDO DE

CARVALHO MORILHAS

TÉCNICO DO EXECUTIVO VIII

(ADMINISTRAÇÃO GERAL I)

DEFERIDO

453000037 LUCAS APARECIDO

PEREZ

TÉCNICO DO EXECUTIVO XIV

(ADMINISTRAÇÃO GERAL III)

  DEFERIDO

 453000853 LUCIO ANDRE DE SOUZA TÉCNICO DO EXECUTIVO XIV

(ADMINISTRAÇÃO GERAL III)

DEFERIDO

453000754 MARISA ADRIANA DA SILVA TÉCNICO DO EXECUTIVO VIII

(ADMINISTRAÇÃO GERAL I)

DEFERIDO

453002461 RENAN DE OLIVEIRA

LOURENO

TÉCNICO DO EXECUTIVO VIII

(ADMINISTRAÇÃO GERAL I)

DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 004/2023

2

Art. 2º - ATENDIMENTOS ESPECIAIS.

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

453002903 ANA CAROLINA

APARECIDA DA

SILVA COVRE

TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO X

(DESENVOLV

IMENTO

INFANTIL II)

SALA  PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA

 LEVA

R ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

453002500 ANA CAROLINA

RIBEIRO

TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII

(ADMINISTR

AÇÃO GERAL

I)

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

453002465 BEATRIZ

MACHADO NARESSI

TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII

(ADMINISTR

AÇÃO GERAL

I)

INTERPRETE DE

LIBRAS

DEFERIDO

453002526 BRUNA EDUARDA

SOUZA DE MELO

EDUCADOR

SOCIAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

453002468 BRUNA FRANCA

CUNHA DE AQUINO

TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO X

(DESENVOLV

IMENTO

INFANTIL II)

SALA  PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA

 LEVA

R ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

453000436 CAMILA COELHO

SANCHES

TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII(ADMINIS

TRAÇÃO

GERAL I)

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

3

453002732 FELIPE SANTANA

FIGUEIRA

TÉCNICO DO

EXECUTIVO

XIV

(ADMINISTR

AÇÃO GERAL

III)

LEDOR INDEFERIDO AUXÍLIO DE

LEDOR NÃO

É

CONTEMPLA

DO

CONFORME

CID

CONSTANTE

DO LAUDO

APRESENTA

DO

453000113 FREDERICO MALUF TÉCNICO DO

EXECUTIVO

XIV

(ADMINISTR

AÇÃO GERAL

III)

SALA DE FACIL

ACESSO (ANDAR

TÉRREO COM

RAMPA)

DEFERIDO

453001756 GUILHERME DOS

SANTOS PAIXAO

TÉCNICO DO

EXECUTIVO

VIII

(ADMINISTR

AÇÃO GERAL

I)

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO

ENVIOU

LAUDO

453002839 ISABELLE ALVES

BARBOSA

TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO X

(DESENVOLV

IMENTO

INFANTIL II)

SALA  PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA

 LEVA

R ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

453003478 JACQUELINE

RODRIGUES DA

SILVA

EDUCADOR

SOCIAL

SALA EM ANDAR

TERREO

DEFERIDO

453002393 JESSICA RAFAELA

DA  SILVA

NOGUEIRA

EDUCADOR

SOCIAL

SALA DE FACIL

ACESSO (ANDAR

TÉRREO COM

RAMPA)

DEFERIDO

4

453001417 JOSIANE

FRANCISCA DOS

SANTOS PEREIRA

TÉCNICO EM

SAÚDE XVII

(ENFERMAGEM II)

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

453002060 JOSIANE

FRANCISCA DOS

SANTOS PEREIRA

TÉCNICO EM

EDUCAÇÃO X

(DESENVOLVIMEN

TO INFANTIL II)

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

453000037 LUCAS APARECIDO

PEREZ

TÉCNICO DO

EXECUTIVO XIV

(ADMINISTRAÇÃO

GERAL III)

AUTORIZAÇÃO

PARA USO DE

PRÓTESE

AUDITIVA

DEFERIDO

453002446 PAULO SERGIO

MARTINS SANTORO

EDUCADOR

SOCIAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

453002461 RENAN DE

OLIVEIRA

LOURENO

TÉCNICO DO

EXECUTIVO VIII

(ADMINISTRAÇÃO

GERAL I)

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-

RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

453002345 SIMONE CRISTINA

CORDEIRO

TÉCNICO DO

EXECUTIVO VIII

(ADMINISTRAÇÃO

GERAL I)

MESA E CADEIRA

SEPARADAS

DEFERIDO

453001925 SIMONE CRISTINA

CORDEIRO

TÉCNICO DO

EXECUTIVO VIII

(ADMINISTRAÇÃO

GERAL I)

SALA  PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO

PARA

 LEVA

R ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

Votuporanga - SP, 19 de julho de 2023